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Deutsthe Clussic-Kegler Union eV,

Ergebnisse:
Radeberger SV 1

SV Dresden-Neustadt 1
Wacker Gotha 1
Einigkeit Barchfeld 1

Tabelle:

KSV Heinrichsbriicke Gera 1
PSV Franken Neustadt 1
Einigkeit Barchfeld 1

SV Dresden-Neustadt 1
Radeberger SV 1

Wacker Gotha 1

VfB Eintracht Fraureuth 1
Griin Weil Offenbach 1
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Mannschaft der Woche:

Torsten Depta
Manfred Ripberger
Denis Jannasch
Armin Sonntag
Pascal Rober
Jens Petzold

oo 00 WN B

Top 16 der Saison:

(c) 2013 - 2021 Jorg Bockle

02.12.2025, 18:24:59

Bundesliga Manner, 7. SPT 2025/26

VfB Eintracht Fraureuth 1
Grin Weil3 Offenbach 1
PSV Franken Neustadt 1
KSV Heinrichsbriicke Gera 1
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34332 5845,8
32992 5543,3
31653 5096,0
32524 5502,7
31366 5175,3
31450 5280,3
38130 5587,7
37724 5536,7
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Gesamt: 5625
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0
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5454,0
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5280,0
5203,0
5341,8
5278,5
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5421
0 verl. 24.01.2026, 12:00 Uhr
0 verl. 03.01.2026, 13:00 Uhr

5722,0
5498,7
5275,5
5420,7
5227,7
5241,7
5447,1
5389,1
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Deutsche Clussic-Kegler Union e.V.

Top-Spieler der Saison - ab Platz 17:
(mindestens 2/3 der Spiele)
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Deutsche Clussic-Kegler Union e.V.

Spielbegegnungen

Radeberger SV 1 - VfB Eintracht Fraureuth 1

Sven Kadur 402 131 7 533 826 18 218 608 Lenny Mike Hilbig
Michael Géartner 578 277 7 855 877 6 296 581 Ralf Wolfring
Oliver Gartner 605 295 8 900 844 7 258 586 Gregor Liebold
Heinrich Pivec 573 259 17 832 817 13 225 592 Christian Schumann
Tony Hannusch 605 261 7 866 927 5 312 615 Armin Sonntag
Rene Jeschke 570 330 3 900 890 6 277 613 Willy Schumann
Volker Kiihne 0 0 O 0 0 O 0 0 Pirmin Sorber
Bernd Vogler 174 123 5 297 0O o0 0 0 Reiner Schumann
+2 3507 1676 54 5183 5181 55 1586 3595

SV Dresden-Neustadt 1 - Griin Weil3 Offenbach 1

Sebastian Volkel 601 275 15 876 901 11 270 631 Helmuth Frahler
Jens Petzold 619 289 10 908 902 11 307 595 Ralf Wiechmann
Raimund Kriger 597 272 10 869 914 4 299 615 Pascal Réber
Michael Giinther 626 275 13 901 877 16 261 616 Antun Juric
Denis Jannasch 631 311 5 942 944 5 311 633 Manfred Ripberger
Torsten Depta 636 354 1 990 883 8 247 636 Jiurgen Oberleitner
Marcel Koine 0 0o o0 0 0O o0 0 0
Sven Zimmermann 0 0O O 0 0o 0 0 0
+65 3710 1776 54 5486 5421 55 1695 3726
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